北京交通大学仪器设备报废申请审批表

                                                                    填表日期： 
	填表单位（盖章）
	
	申报人
	
	电话
	

	报废仪器设备明细（按单件填写）：                                                                      总件数：

	项目
	仪器编号
	仪器名称
	型号
	规格
	单价(元)
	购置日期
	报废原因（符合以下第 项）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	实验室/办公室主任签字
	主管院、部、处领导签字
 
	国有资产管理处

主管处长签字
	主管校长签字

	年   月  日
	年   月  日 
	年   月  日
	年   月  日


注：符合以下条件者方可申请报废:

㈠ 仪器设备已达不到技术安全要求，造成严重公害。

㈡ 仪器设备超过使用年限、结构陈旧、精度低劣、耗能较大又无改装利用价值的。

㈢ 仪器设备虽能使用，但已属于国家规定淘汰产品。

㈣ 仪器设备确已丧失效能且无法修复或者修理费用超过新购仪器设备价格一半以上的。
填表说明：1. 此表请用A4纸打印，经填表单位签字盖章后交1份到国有资产管理处审批；2. 传1份电子版到bfxkzb103@m.bjtu.edu.cn。
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